[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.03.2024     № 6

	Об  установлении  платы  за  одну
помывку в бане с 01.01.2024 года

Заслушав и обсудив информацию Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области об установлении платы за одну помывку в бане с 01.01.2024 года, Совет депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района  Смоленской области

            Р Е Ш И Л:

1. Установить плату за 1 помывку в бане с 01.01.2024 года в размере 50 рублей.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области «Наш вестник» и  размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на  официальном сайте Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.

	Глава муниципального образования Барсуковского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области
	    Т.В. Попкова

_1589867599.doc
[image: image1.png]